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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie może być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyżej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, że dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie może być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyższego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne należy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, że Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka różni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leży lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Ubiegły tydzień upłynął pod znakiem lekkiego odreagowania spadków na rynku kapitałowym. Przez 
cały badany okres, z powodu kłopotów finansowych Grecji utrzymywał się negatywny sentyment do 
inwestowania. Spekulacje, co do pomocy finansowej, jaką UE miałaby zaproponować Grecji jedynie 
na krótki czas zdołały poprawić nastroje na rynku. Również dane makroekonomiczne zawiodły. 
Wyższy od oczekiwanego spadek PKB w strefie EURO w czwartym kwartale 2009 roku (-2,1% r/r), 
słaby odczyt indeksu Michigan oraz niekorzystny, grudniowy bilans handlowy w USA nie pozwalały 
rynkom na większe wzrosty. W skali tygodnia indeks S&P500 zyskał około 1%. Niemiecki DAX 
wzrósł o 1,2% a londyński FTSE100 zyskał 1,6%. Bardziej dynamiczne odbicie można było 
zaobserwować w Azji. Chiński indeks SHANGHAI COMPOSITE zyskał 2,7% a indeks HANG 
SENG wzrósł o 3,1%. Na warszawskiej giełdzie indeks WIG20 zamknął się w czwartek na 
najniższym poziomie od października 2009 roku (2173 punkty), tracąc od styczniowych szczytów 
niemal 13%. Dopiero piątkowe odbicie od dołków pozwoliły indeksom na warszawskiej giełdzie 
zakończyć tydzień „na plusie”. W ubiegłym tygodniu indeks WIG20 zyskał 1%. Znacznie lepiej 
zachowywał się indeks mWIG40 i sWIG80. Wzrosły one odpowiednio o 1,9% i 1,7%. Na tle 
polskiego rynku najlepiej zachowywał się sektor spożywczy oraz medialny. Indeks WIG-spożywczy 
zyskał 3,6%, natomiast WIG-media wzrósł o 2,7%. 
 
 
 
 
 
 


